
 

 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOSISIO PARINI 
VIA APPIANI N. 10 - 23842 BOSISIO PARINI (LECCO) 

 C.M. LCIC81000X    COD. FISCALE 82003400130 

TEL. 031/3580590 FAX 031/865440  E-mail: lcic81000x@istruzione.it  - Sito: 

www.comprensivobosisio.edu.it 

Bosisio Parini, 8 marzo 2022 
 
         
           
        All’Albo sindacale 
 
Oggetto: Annullamento in autotutela atto n. 1177 del 18 febbraio 2022: Insediamento e 
costituzione Commissione Elettorale 
Elezioni per il rinnovo delle RSU 5/6/7 aprile 2022 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 1177 del 18 febbraio 2022 di insediamento e costituzione 
della Commissione elettorale per l’elezione della RSU (5,6,7 aprile 2022); 
 
VISTA la designazione a componente della Commissione Elettorale per le 
Elezioni RSU dell'Organizzazione Sindacale FLC CGIL; 
 
VISTA la designazione a scrutatore di seggio per le Elezioni RSU dell’Organizzazione Sindacale FLC 
CGIL; 
 
CONSIDERATO che per mero errore materiale sono stati invertiti i nominativi proposti dall’O.S. 
suddetta; 
 

 
DECRETA  

 
è annullato l’atto di costituzione della commissione Elettorale prot. n. 1177 del 18 febbraio 2022. 
Verrà emesso un provvedimento di rettifica con la corretta designazione. 
 

 
Il Dirigente scolastico 

          Dott.ssa Orsola Moro 

LCIC81000X - AB9EFF5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001632 - 08/03/2022 - II.10 - U

Firmato digitalmente da Moro Orsola
LCIC81000X - documento firmato digitalmente in originale da Orsola Moro (prot. 0001632 - 08/03/2022) - copia conforme

http://www.comprensivobosisio.edu.it/

		2022-03-08T12:22:32+0100
	Moro Orsola




